

**2015/2016 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI**  
**DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ DERSİ**  
**RİZE ÇAYELİ EĞİTİM BÖLGESİ**  
**II. DÖNEM ZÜMRE BAŞKANLARI KURULU TOPLANTI TUTANAĞI**

<b>Toplantı No</b>	: 2
<b>Toplantının Öğretim Yılı</b>	: 2015/2016
<b>Toplantının Dönemi</b>	: 2. Dönem
<b>Toplantının Tarihi ve yeri</b>	: 18.02.2013 Saat: 15.30 - Yamantürk Ortaokulu
<b>Toplantının Başkanı</b>	: Vahdettin GÜNGÖR ( DKAB Öğretmeni)

**GÜNDEM MADDELERİ**

1. Açılış, yoklama başkan ve yazman seçimi.
2. Sene başı zümre toplantı kararlarının incelenmesi
3. 1. Kanaat Dönemi eğitim öğretim faaliyetlerinin değerlendirilmesi
4. Öğrenci başarı durumlarının görüşülmesi
5. İlk Dönem itibari ile Din Kültürü ve Seçmeli Derslerin Değerlendirilmesi
6. Yıllık planlar ve Atatürkçülük konularının görüşülmesi
7. Ders işleme teknik ve yöntemleri ile öğretim materyallerinin belirlenmesi
8. Ölçme ve değerlendirmede birlik ve beraberliğin sağlanmasına yönelik yapılması gereken çalışmalar
9. Öğrenci başarısının artırılması için alınacak önlemler
10. Zümre öğretmenleri arasındaki işbirliğinin görüşülmesi
11. Dilek ve temenniler, kapanış

## GÜNDEM MADDELERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ

1- Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersi zümre başkanları öğretmenleri 18/02/2013 saat 15:30 'da Çayeli Yamantürk Ortaokulu Din Kül.ve Ah.Bil. dersliğinde toplandı.

Yapılan oylamada oy çokluğu ile Çayeli İshakoğlu İmamhatip Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni Vahdettin GÜNGÖR başkanlığa , yazman olarak ise Büyükköy Ortaokulu Din Kültürü Öğretmeni Elif BAYNAZOĞLU seçildi.

2- Öğretim yılı başında yapılan Bölge zümre tutanağı incelendi. 1. zümrede alınan tüm kararların uygulandığı görüldü. Kararların uygulanmasında herhangi bir aksaklığın bulunmadığı tespit edildi.

3- 2015-2016 eğitim öğretim yılı 1. Döneminin genel değerlendirilmesi yapıldığında derslerin müfredat programına uygun olarak tüm okullarda işlendiği, programın uygulanmasında herhangi bir olumsuzluk olmadığı tespit edildi.

4- Öğrenci başarı durumları görüşülerek başarı oranının (TEOG Sınavına göre) tüm okullarda iyi olduğu görüldü.

5- İlk Dönem itibari ile Din Kültürü ve Seçmeli Derslerin Değerlendirilmesi yapıldı. Bu konuda öğretmenler şu eksikliklerin göze çarptığını ifade ettiler:

Zümre başkanı Vahdettin GÜNGÖR, derslerin sadece TEOG odaklı gidilmemesi gerektiği, diğer meslek derslerine de gereken önemin verilmesi gerektiğine dikkat çekti.

Seyfettin ÇATAKLI: Öğrencilere bilgi vermenin yanında ahlaki bilincinde verilmesi gerektiğini belirtti.

Ali Osman ÖZTÜRK: İmamhatip Ortaokullarındaki öğrenci profilinde sıkıntılar olduğunu, sınıf mevcutlarının fazla olması nedeni ile dersin işlenişindeki verimi düşürdüğünü dile getirdi.

Sümeyye YAZICI: Müfredata uyulduğu takdirde konularda bir eksiklik yaşanmayacağını, her sınıf düzeyinde aynı konuların farklı dallarının işlendiğini , böylece öğrencilerin konuları derinlemesine öğrendiğini belirtti.

Elif BAYNAZOĞLU: TEOG Sınavının Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersinin önemini artırdığını, fakat ders işlenişindeki manevi havanın bu sınav sebebiyle azaldığını, çünkü öğrencilerin de öğretmenlerin de bilgi odaklı bir ders anlayışına odaklandıklarını ifade etti.

Şükran DEMİR: Öğrencilere ahlaki kazanımların 8. Sınıfa kadar verilebileceğini, bu yüzden TEOG sınavının bu bağlamda bir sorun oluşturmadığını dile getirdi.

6- Yıllık planlarda yer alan konular, kazanımlara uygun olarak, birinci yarıyıl planlandığı şekliyle zümre öğretmenlerince uygulandığı belirtildi.

İlköğretim programına alınan Atatürkçülükle ilgili konuların, sene başında planlanan şekilde birinci ve ikinci kademedeki işlendiğini belirtildi. İkinci yarıyıl da bu plan çerçevesinde işlenmeye devam edileceği belirtildi.

7- Bu konuda Zümre başkanı Vahdettin GÜNGÖR söz alarak; derslerde uygun ortamın bulunması halinde akıllı tahtaların veya projeksiyon cihazların kullanılması, derslerle ilgili sunu ve slaytların konularının özelliğine göre kullanılmasının yararlı olacağı ifade edildi. Derslerde mümkün olduğunca çoklu zeka kuramının uygulanmasının öğrencinin geleceği açısından ilgi ve yeteneklerinin keşfedilmesi bakımından çok önemli olduğu belirtildi. Diğer öğretmenler de bu görüşte olduklarını ifade ettiler. Ayrıca derslerde konu işlenirken somut örneklerin verilmesinin ve gündelik hayatla bağlantı kurularak bir ilişkilendirme yapılmasının kalıcı bilgi ve gördüklerini hayata

uygulama açısından çok yararlı olacağı söylendi. Bunun yanında görsel ve işitsel materyallerin aynı anda kullanılmasının faydalı olduğu katılımcılar tarafından belirtildi.

**8- Ölçme ve değerlendirme ilgili hususlar;** 2. kanaat döneminde de 1. dönemde olduğu gibi 2 yazılı en az 1 performans ve olması durumunda 1 proje notunun verilmesi, yazılılarda kısa cevaplı çok sorulu ve test tekniklerinin kullanılması, testlerin uygulanmasında TEOG sınavında olduğu gibi yoruma dayalı soruların sorulması yıllık planlarda alınan kararlar gereği ilgili zamanda yapılması , 2. sınavların tüm sınıflarda ortak yapılması, kararlaştırıldı.

**9. Başarıyı arttıracak tedbirler konusunda ;** derslerde başarı durumunun genelde iyi olduğunu ancak başarısı eksik olan öğrencilerle daha yakından ilgilenilmesinin ve velisi ile irtibat kurularak birlikte çözüm yollarının aranmasının önemi vurgulandı. Ayrıca yaşadığımız çağın ilim, teknik ve iletişim çağı olduğu ,bu bakımdan çağın şartlarına uygun eğitim materyalleri kullanıldığı takdirde başarının daha da artacağı vurgulandı.

**10. Zümre öğretmenleri ile işbirliği konusunda;** birinci yarıyıda, ilgili konularda ilgili branş öğretmenleriyle işbirliğine gidilmiş olup, bu işbirliğinin konuyu öğrencinin daha iyi kavraması açısından çok yararlı olduğu öğretmenlerce tespit edilmiştir. İkinci yarıyıda da belirlenen ünite konularında ilgili branş öğretmenleriyle işbirliği yapılması kararlaştırıldı.

**11.Dilek ve temenniler bölümünde** söz alan olmadığından, toplantıya 2.kanaat döneminin eğitim camiamız açısından hayırlı olması dileğiyle son verildi.

<u>Adı ve Soyadı</u>	<u>Okulu</u>
Vahdettin GÜNGÖR	İshakoğlu İmamhatip Ortaokulu
Sümeyra YAZICI	Madenli Ortaokulu
Elif BAYNAZOĞLU	Büyükköy Ortaokulu
Şükran DEMİR	Yamaç İlkokulu/Ortaokulu
Mine PAKDEMİR	Özel Şahika İlkokulu/Ortaokulu
Ali Osman ÖZTÜRK	H. Rüştü Altunbaş Ortaokulu
M. Seyfettin ÇATAKLI	Merkez Atatürk Ortaokulu
Yaşar ATICI	İshakoğlu İmamhatip Ortaokulu Mür. Yar.

Vahdettin GÜNGÖR

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi

İlçe Zümre Başkanları Kurulu Başkanı